de lliurament i instal·lació de l’ensobradora és de dues setmanes comptats a partir 
de l’acceptació del contractista de la resolució d’adjudicació, sense perjudici de la 
millora del termini proposat en l’oferta.

Clàusula 5a. Pressupost de licitació i valor estimat del contracte. El pressupost 
de licitació és de divuit mil sis-cents trenta-quatre euros (18.634€) IVA inclòs (21%); 
que es desglossa amb un preu de quinze mil quatre-cents euros (15.400€) i un IVA 
de tres mil dos-cents trenta-quatre euros (3.234€).

El cost del subministrament i servei de la totalitat del contracte es desglossa amb els 
conceptes següents:

Concepte 2025 2026 2027 2028 2029 Total IVA 
21%

Total IVA 
inclòs

Subministrament 
de l’ensobradora

1.650€ 2.200€ 2.200€ 2.200€ 550€ 8.800€ 1.848€ 10.648€

Serveis
de manteniment

1.237,50€ 1.650€ 1.650€ 1.650€ 412,50€ 6.600€ 1.386€ 7.986€

2.887,50€ 3.850€ 3.850€ 3.850€ 962,50€ 15.400€ 3.234€ 18.634€

El valor estimat del contracte (VEC), és de quinze mil quatre-cents euros (15.400€), 
IVA no inclòs.

Concepte 2025 2026 2027 2028 2029 Total
Subministrament de 
l’ensobradora

1.650€ 2.200€ 2.200€ 2.200€ 550€ 8.800€

Serveis 
de manteniment 

1.237,50€ 1.650€ 1.650€ 1.650€ 412,50€ 6.600€

2.887,50€ 3.850€ 3.850€ 3.850€ 962,50€ 15.400€